С СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

          АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2021 № 21
            с. Солтон

	О О повестке дня двадцать первой
    сессии Солтонского районного
    Совета народных депутатов
    Алтайского края седьмого созыва

         В соответствии со статьей 22 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня  двадцать первой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы:
1.  О повестке дня двадцать первой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва.
2. О принятии Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края.
3.  О деятельности Пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» по противодействию преступности на территории Солтонского района и мерах, принимаемых по её предупреждению за 6 месяцев 2020 года.
4. О назначении председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Солтонский район Алтайского края.

5. О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 25.12.32020 № 50  «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

6. О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов  от 25.12.2020 № 49 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий».
7. О Положении о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Солтонского района.

8. Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края

9. О  принятии Положения о муниципальном  контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения  на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края.
10. Об утверждении Положения о муниципальном жилищном  контроле на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края.

11. О  принятии Положения о муниципальном  контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве  на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края.

12. О признании утратившими силу некоторых решений  Солтоснкого районного Совета народных депутатов.
13. О внесении изменений  в решение Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 06.10.2017 № 32 «Об утверждении Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края».

Председатель Солтонского районного

    Совета народных депутатов                                                     Т.Л. Маслова